

FAKTÚRA

20150611

S, spol. s r. o. Stará Ľubovňa

Popradská 24  
064 01 Stará Ľubovňa



spol. s r.o.  
Stará Ľubovňa

IČO : 36168475  
DIČ : 2020003293  
IČ DPH : SK2020003293

Účet **2517118/5200**  
IBAN : SK48 5200 0000 0000 0251 7118

Banka OTP Banka Slovensko, a.s.  
BIC/SWIFT: OTPV SK BX

Telefón: 052/4261119

Registrovaný na Okresnom súde v Prešove, Oddiel: Sro, Vložka č.: 3487/P

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

20150611

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

Obec

Stráňany

065 33 Veľký Lipník

Odberateľ :

Obec Stráňany

IČO : 00330183

DIČ : 2020698834

IČ DPH :

Stráňany

065 33 Veľký Lipník

Dátum  
vyhotovenia

**17.3.2015**

Dátum dodania  
tovaru / služby

**12.3.2015**

Splatnosť  
najneskôr do

**26.3.2015**

Fakturujeme Vám:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
120 litrová plastová smetná nádoba s prepravou k zákazníkovi	1	ks	28,700	20%	28,70
110-litrová plechová smetná nádoba s prepravou k zákazníkovi	2	ks	28,700	20%	57,40
recy vrecia žlté	20	ks	0,530	20%	10,60
recy vrecia zelené	20	ks	0,530	20%	10,60
Celková suma bez DPH >>>					107,30

28,70 + 5,74 = 34,44  
34,44 x 3 = 103,32 - kuka  
25,44 - freeia

Vyhotovil :

Chorau cora

Prevzal :

EKOS, spol. s r.o.  
STARÁ ĽUBOVŇA  
Popradská 24  
064 01 Stará Ľubovňa

Jarmila Chovancová

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	107,30	21,46	128,76
Celková suma	107,30	21,46	128,76
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	107,30	21,46	128,76

K úhrade :

**128,76 EUR**

Jednostodvadsaťosem EUR + 76/100